
Arduraduna / Responsable: Urumea Berri G.K.E.   IFK / CIF: G75235457    Helbidea / Dir. Postal: Aiotzategi 20, local nº 6 (Esquina), Astigarraga 

   
Harreman honetan dauden izaera pertsonaleko datuak helburu administratibotarako erabiliko direla jakinarazten dizugu. Zure datu pertsonalak tratatzen 
ditugu zeuk emandako onespenean oinarrituz. Zure datu pertsonalak gordeko ditugu erabiltzaile edo bezero zaren bitartean. Datuen partekatzea: Ez ditugu 
datu-lagapenik aurrez ikusten, legezko betebeharra dagoen kasu haietan soilik. Eskubideak: Edozein erabiltzailek dauka bere datu pertsonalak irispidean 
izatea, zuzentzea, ezereztea, horien tratamendua mugatzea, aurkaratzea, edo datuok transferitzea eskatzeko eskubidea atal honen hasieran adierazitako 
helbideetara zuzenduz edo eta kontrol agintaritzaren aurrean erreklamazioa aurkeztuz.   
   
En nombre de la asociación tratamos la información que nos facilita con la finalidad de incluirles en el tratamiento de socios e interesados. El 
consentimiento explícito supone la legitimación para el tratamiento de sus datos. Sus datos formarán parte de nuestra base de datos durante el tiempo 
necesario para cumplir el servicio o las disposiciones legales. Destinatarios: Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una 
obligación legal. Derechos: Puede revocar el consentimiento y ejercer sus Derechos a acceder, rectificar, oponerse, limitar, portar y suprimir los datos ante 
el responsable del tratamiento; además de acudir a la autoridad de control competente (AEPD). Información Adicional: Puede solicitar información 
adicional ante la dirección del responsable.   

URUMEA BERRI   

GASTRONOMI KULTUR ELKARTEA   

   
BAZKIDEAREN ABIZENAK  
APELLIDOS SOCI@   

  

BAZKIDEAREN IZENA  
NOMBRE SOCI@   

  

BAZKIDEAREN NANa  
DNI SOCI@   

  

BAIMENDUTAKO PERTSONAREN ABIZENAK  APELLIDOS 
PERSONA AUTORIZADA   

  

BAIMENDUTAKO PERTSONAREN IZENA  
NOMBRE PERSONA AUTORIZADA   

  

BAIMENDUTAKO PERTSONAREN NANa  
DNI PERSONA AUTORIZADA   

  

HELBIDEA  
DOMICILIO   

  

HERRIA                                            
LOCALIDAD   

PK           
CP   

 

JAIOTZE DATA   
FECHA NACIMIENTO   

   

BAZKIDEAREN TELEFONOA     1     
        TELÉFONO SOCI@   

2              

BAZKIDEAREN E-POSTA   
E-MAIL SOCI@   

  

FINANTZATUA (BAI / EZ)  
FINANCIADO (SI / NO)   

  

   

Astigarragan, ………………. ko  …………….ren  ….an   

En Astigarraga, a  ......... de  .................................. de 20.........    
 

 

 

 

 

 

Bazkidearen Sinadura / Firma del socio   
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HELBIDERATZEKO AGINDUA / ORDEN DE DOMICILIACIÓN    

   

  
HARTZEKODUNAREN IZENA   
IDENTIFICACIÓN DEL ACREEDOR                                              Urumea Berri Gastronomi Kultur Elkartea   

  
HARTZEKODUNAREN HELBIDEA   
DIRECCIÓN ACREEDOR                                          Aiotzategi 20, local nº 6 (Esquina), Astigarraga Gipuzkoa    

  
ZORDUNAREN IZEN-ABIZENAK   
NOMBRES Y APELLIDOS DEL DEUDOR                                                         

  
IBAN KONTU KORRONTEA   
IBAN DE LA CUENTA CORRIENTE   

  

     

                               

  
ORDAINKETA MOTA                                  
TIPO DE PAGO             Ordainketa errepikaria / Pago recurrente    

  
   
Helbideratze agindu honen bidez zordunak baimena ematen dio (A) hartzekodunari zordunaren banketxeari jarraibideak bidal 
diezazkiola haren kontua zorduntzeko eta (B) banketxeari hartzekodunaren jarraibideei jarraikiz, kontuko zordunketak egin 
ditzan. Zordunaren eskubideen artean, besteak beste, banketxeak diru-itzultzea dago, betiere zordunak banketxearekin 
sinaturiko kontratuaren eduki eta baldintzen arabera. Dirua itzultzeko eskaera kontuko zordunketaren egunetik hurrengo zortzi 
asteen barnean. Eskubideen gaineko informazio gehiagarria banketxean eskura daiteke.     
Mediante la firma de esta orden de domiciliación, el deudor autoriza (A) al acreedor a enviar instrucciones a la entidad del deudor para 
adeudar su cuenta y (B) a la entidad para efectuar los adeudos en su cuenta siguiendo las instrucciones del acreedor. Como parte de 
sus derechos, el deudor está legitimado al reembolso por su entidad en los términos y condiciones del contrato suscrito con la misma. 
La solicitud de reembolso deberá efectuarse dentro de las ocho semanas que siguen a la fecha de adeudo en cuenta. Puede obtener 
información adicional sobre sus derechos en su entidad financiera.    

  

Astigarragan, ………. ko  …………..……….ren  ……..an   

En Astigarraga, a  ......... de  .................................. de 20 .........      

 

 

 

 

 

 

   

   

   

Bazkidearen Sinadura / Firma del socio   
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ORDAINKETA KONPROMEZUA / COMPROMISO DE PAGO   

   
Bazkideak, elkarteak ezarritako kuotak ordaintzeko konpromezua hartzen du. Kuotak behin eta berriz ez 

ordaintzea, arau-hauste larria izango da eta elkarteak neurriak hartzeko eskubidea izango du 

estatuetako “zehapen-araubidea” atalean jasotzen den moduan. Puntu hau finantzaketari dagozkion 

kuotei ere aplikagarria da. Finantziazioaren amortizazio plana dokumentu honetan erantsi gisa ageri da.   
   
Era berean, bankuak ordainketaren bat atzera botako balu, banketxeak kargatu ahal izan ditzaken 

komisioak bazkideak jasanaraztzeko eskbuidea gordetzen du elkarteak.   

   
El/la soci@ se compromete a satisfacer las cuotas, periódicas o extraordinarias, que establezca la 

asociación en cada momento. El impago recurrente de las cuotas será considerado infracción grave y la 

sociedad tendrá derecho a actuar de la forma en la que se recoge en el apartado “régimen sancionador” de 

los estatutos de la asociación. Este punto también es aplicable a las cuotas correspondientes a la 

financiación cuya tabla de amortización se incluye como anexo.    
   
Asimismo, en caso de que alguna domiciliación no se pueda llevar a cabo por problemas achacables a la 

persona socia, la asociación se guarda el derecho de repercutir cualquier comisión que la entidad bancaria 

pueda haber cargado.   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
Astigarragan, 2022 ko  Abenduaren  12an   

En Astigarraga, a  ......... de  .................................. de 20 .........    

   

 

 

 

 

 

   

   

Bazkidearen Sinadura / Firma del socio   
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ANEXO: AMORTIZAZIO PLANA /    

ERANTSIA: PLAN DE AMORTIZACIÓN   

   

   

Hilabete 
zbkia /   

No. Mes   
Data / Fecha  

Interesa /   
 Tipo de 

interes  %   

Kuota /  
Cuota   

Amortizatutakoa  
/   

Amortizado   

Interesa / 
Interés   

Ordaintzeke   
/    

Pendiente   

0   15/11/22   0   0,00 €   0,00 €   0,00 €   4.831,00 €   

1   15/12/22   5   91,17 €   71,04 €   20,13 €   4.759,96 €   

2   15/1/23   5   91,17 €   71,34 €   19,83 €   4.688,62 €   

3   15/2/23   5   91,17 €   71,63 €   19,54 €   4.616,99 €   

4   15/3/23   5   91,17 €   71,93 €   19,24 €   4.545,06 €   

5   15/4/23   5   91,17 €   72,23 €   18,94 €   4.472,83 €   

6   15/5/23   5   91,17 €   72,53 €   18,64 €   4.400,30 €   

7   15/6/23   5   91,17 €   72,84 €   18,33 €   4.327,46 €   

8   15/7/23   5   91,17 €   73,14 €   18,03 €   4.254,32 €   

9   15/8/23   5   91,17 €   73,44 €   17,73 €   4.180,88 €   

10   15/9/23   5   91,17 €   73,75 €   17,42 €   4.107,13 €   

11   15/10/23   5   91,17 €   74,06 €   17,11 €   4.033,07 €   

12   15/11/23   5   91,17 €   74,37 €   16,80 €   3.958,70 €   

13   15/12/23   5   91,17 €   74,68 €   16,49 €   3.884,02 €   

14   15/1/24   5   91,17 €   74,99 €   16,18 €   3.809,03 €   

15   15/2/24   5   91,17 €   75,30 €   15,87 €   3.733,73 €   

16   15/3/24   5   91,17 €   75,61 €   15,56 €   3.658,12 €   

17   15/4/24   5   91,17 €   75,93 €   15,24 €   3.582,19 €   

18   15/5/24   5   91,17 €   76,24 €   14,93 €   3.505,95 €   

19   15/6/24   5   91,17 €   76,56 €   14,61 €   3.429,39 €   

20   15/7/24   5   91,17 €   76,88 €   14,29 €   3.352,51 €   

21   15/8/24   5   91,17 €   77,20 €   13,97 €   3.275,31 €   
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22   15/9/24   5   91,17 €   77,52 €   13,65 €   3.197,79 €   

23   15/10/24   5   91,17 €   77,85 €   13,32 €   3.119,94 €   

24   15/11/24   5   91,17 €   78,17 €   13,00 €   3.041,77 €   

25   15/12/24   5   91,17 €   78,50 €   12,67 €   2.963,27 €   

26   15/1/25   5   91,17 €   78,82 €   12,35 €   2.884,45 €   

27   15/2/25   5   91,17 €   79,15 €   12,02 €   2.805,30 €   

28   15/3/25   5   91,17 €   79,48 €   11,69 €   2.725,82 €   

   

29   15/4/25   5   91,17 €   79,81 €   11,36 €   2.646,01 €   

30   15/5/25   5   91,17 €   80,14 €   11,03 €   2.565,87 €   

31   15/6/25   5   91,17 €   80,48 €   10,69 €   2.485,39 €   

32   15/7/25   5   91,17 €   80,81 €   10,36 €   2.404,58 €   

   

33   15/8/25   5   91,17 €   81,15 €   10,02 €   2.323,43 €   

34   15/9/25   5   91,17 €   81,49 €   9,68 €   2.241,94 €   

35   15/10/25   5   91,17 €   81,83 €   9,34 €   2.160,11 €   

36   15/11/25   5   91,17 €   82,17 €   9,00 €   2.077,94 €   

37   15/12/25   5   91,17 €   82,51 €   8,66 €   1.995,43 €   

38   15/1/26   5   91,17 €   82,86 €   8,31 €   1.912,57 €   

39   15/2/26   5   91,17 €   83,20 €   7,97 €   1.829,37 €   

40   15/3/26   5   91,17 €   83,55 €   7,62 €   1.745,82 €   

41   15/4/26   5   91,17 €   83,90 €   7,27 €   1.661,92 €   

42   15/5/26   5   91,17 €   84,25 €   6,92 €   1.577,67 €   

43   15/6/26   5   91,17 €   84,60 €   6,57 €   1.493,07 €   

44   15/7/26   5   91,17 €   84,95 €   6,22 €   1.408,12 €   

45   15/8/26   5   91,17 €   85,30 €   5,87 €   1.322,82 €   

46   15/9/26   5   91,17 €   85,66 €   5,51 €   1.237,16 €   

47   15/10/26   5   91,17 €   86,02 €   5,15 €   1.151,14 €   

48   15/11/26   5   91,17 €   86,37 €   4,80 €   1.064,77 €   

49   15/12/26   5   91,17 €   86,73 €   4,44 €   978,04 €   

50   15/1/27   5   91,17 €   87,09 €   4,08 €   890,95 €   

51   15/2/27   5   91,17 €   87,46 €   3,71 €   803,49 €   
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52   15/3/27   5   91,17 €   87,82 €   3,35 €   715,67 €   

53   15/4/27   5   91,17 €   88,19 €   2,98 €   627,48 €   

54   15/5/27   5   91,17 €   88,56 €   2,61 €   538,92 €   

55   15/6/27   5   91,17 €   88,92 €   2,25 €   450,00 €   

56   15/7/27   5   91,17 €   89,29 €   1,88 €   360,71 €   

57   15/8/27   5   91,17 €   89,67 €   1,50 €   271,04 €   

58   15/9/27   5   91,17 €   90,04 €   1,13 €   181,00 €   

59   15/10/27   5   91,17 €   90,42 €   0,75 €   90,58 €   

60   15/11/27   5   91,17 €   90,58 €   0,59 €   0,00 €   

Total               4.831,00 €   639,20 €       

   

   

     


